
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края 

(МБОУ Николаевская СОШ) 

С. Николаевское 

 

Приказ 

       «22» мая  2020  год                                                                           № 40 

 

О переводе учащихся 1-8-х и 

10-х классов в следующий класс 

 
В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 

Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о текущей и промежуточной аттестации, на основании решения 

педагогического совета № 8 от 22 мая 2020 года  ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно 

освоивших образовательные программы, прошедших промежуточную 

аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам 

учебного плана в соответствии со списочным составом. 

- перевести  во 2 класс - 12 обучающихся:  

1. Бородина Светлана 

2. Горковенко Семѐн 

3. Имгрунт Матвей 

4. Козлов Павел 

5. Лобанова Елизавета 

6. Межевикин Федор 

7. Сазонова Влада 

8. Ситников Константин 

9. Стафѐров Андрей 

10. Тимофеев Иван 

11. Щербаков Сергей А. 

12. Щербакова Татьяна 

 

- перевести в 3 класс – 23 обучающихся: 

1. Алешков Семѐн 

2. Бабкина Ульяна 

3. Воронина Лада 

4. Воронова Полина 

5. Горковенко Антон 

6. Горковенко Денис 



7. Дудникова Снежана 

8. Жудинова Елизавета 

9. Иванов Пѐтр 

10. Колесников Дмитрий 

11. Колесникова Александра 

12. Коновалова Софья 

13. Куйдина Виктория 

14. Нагаев Александр 

15. Ощепкова Варвара 

16. Попова Валерия 

17. Ситников Роман 

18. Сорокина Валерия 

19. Страмилов Александр А. 

20. Страмилов Степан 

21. Страмилова Анна 

22. Страмилова Василиса 

23.  Щербакова Диана 

 

- перевести в 4 класс – 13 обучающихся: 

1. Анашкин Данил 

2. Богодухов Егор 

3. Бородина Елена 

4. Брюхов Никита 

5. Ковалѐва Ксения 

6. Моисеев Евгений 

7. Писаренко Ксения 

8. Сладкова Евгения 

9. Старчиков Степан 

10. Страмилов Ратмир 

11. Терентьев Матвей 

12. Трубицына Анастасия 

13. Щербакова Евгения 

 

- перевести в 5 класс – 20 обучающихся: 

1. Безруков Алексей 

2. Вахрушев Максим 

3. Выскубов Владислав 

4. Дорожков Алексей 



5. Дударева Анна 

6. Занин Артур 

7. Кислухина Екатерина 

8. Коновалов Александр 

9. Коновалов Павел 

10. Коновалов Сергей 

11. Нагаев Антон 

12. Нечмерѐв Кирилл 

13. Попов Никита 

14. Романов Никита 

15. Романова Анастасия 

16. Рыжаков Роман 

17. Сметник Роман 

18. Старчекова Наталья 

19. Стафѐрова Кристина 

20. Шишкин Илья 

 

- перевести в 6 класс – 17 обучающихся: 

1. Богодухов Владислав 

2. Бутин Алексей 

3. Замберов Иван 

4. Ильичева Екатерина 

5. Калашникова Алѐна 

6. Калашникова Алина 

7. Касьянова Екатерина 

8. Колесников Александр 

9. Курганов Максим 

10. Маркелов Станислав 

11. Маркелова Варвара 

12. Сереброва Надежда 

13. Сумкина Дарья 

14. Сущих Алена 

15. Щербакова Анастасия 

16. Щербакова Анжела 

17. Юсупова Ева 

 

- перевести в 7 класс - 25 обучающихся: 

1. Богодухова Александра 



2. Бродягина Софья 

3. Брюхов Кирилл 

4. Бутин Александр 

5. Вахрушева Татьяна 

6. Воронова Екатерина 

7. Дорожков Антон 

8. Дудников Денис 

9. Ковалев Артем 

10. Куранов Максим 

11. Маркелов Захар 

12. Маслов Степан 

13. Монаков Владислав 

14. Нагаев Роман 

15. Нагаева Анастасия 

16. Писаренко Анастасия Н. 

17. Попов Кирилл 

18. Ситникова Вера 

19. Стаферов Никита 

20. Страмилов Александр 

21. Страмилова Дарья 

22. Сумкин Данил 

23. Тереньева Светлана 

24. Цыпылов Николай 

25. Щербаков Александр 

 

- перевести в 8 класс - 17 обучающихся: 

1. Алешкова Ксения 

2. Воронина Данна 

3. Горковенко Максим 

4. Занина Виолетта 

5. Калашников Андрей 

6. Колесникова Евгения 

7. Кривоносенко Дарья 

8. Лебедев Владимир 

9. Маркелова Дарья 

10. Мурашов Савелий 

11. Нагаева Дарья Юрьевна 

12. Романов Данил 



13. Селезнева Виктория 

14. Страмилова Алена 

15. Тарасов Александр 

16. Усов Николай 

17. Хайкин Никита 

 

- перевести в 9 класс - 14 обучающихся: 

1. Богодухова Алина 

2. Волокитина Диана 

3. Воронова Дарья 

4. Горковенко Анна 

5. Горковенко Николай 

6. Замберова Анастасия 

7. Кривоносенко Варвара 

8. Маслова Валерия 

9. Нагаев Данил 

10. Сизых Дарья  

11. Сульженко Кристина 

12. Цыпылов Илья 

13. Шишкин Виктор 

14. Ягольницкая Светлана 

 

- перевести в 11 класс - 6 обучающихся: 

1. Алешков Александр 

2. Калашникова Дарья 

3. Климов Евгений 

4. Коновалова Надежда Е. 

5. Маркелов Владислав 

6. Писаренко Елена 

 

2. Условно перевести в следующий класс обучающегося 8 класса Мурашова 

Дениса, имеющего по итогам учебного года академическую задолженность 

по предметам Алгебра и Геометрия. 

 

3. Заместителю директора по УВР Богодуховой Р.М. подготовить проект 

приказа по созданию условий для ликвидации академической задолженности 

обучающегося Мурашова Дениса, согласно Положению о текущей и 

промежуточной аттестации. 

 

4. Считать на основании заявлений родителей (законных представителей) 

оставленными на повторный курс обучения обучающихся, не 



 


